哈信息办发[2024]7 号

关于“五一”国际劳动节放假的通知

各部门：

根据国家 2024 年节假日休假安排有关规定，经学校研

究决定，学生“五一”国际劳动节正常放假休息。现就有关

事宜通知如下：

一、学生休假安排

5 月 1 日--5 月 5 日连休 5 天。4 月 28 日（周日）、5

月 11 日（周六）上课。

二、教学工作安排

4 月 28 日（星期日），执行 5 月 2 日（星期四）课程；

5 月 11 日（星期六），执行 5 月 3 日（星期五）课程。

三、教职员工休假安排

5 月 1 日--5 月 3 日连休 3 天。4 月 28 日、5 月 4 日--11

日上班。

四、教学工作合格评估

休息日有评建工作任务的教职工，由评建办根据工作需

要做出安排，另行通知。

五、其他工作

1.总务后勤部门做好假日工作安排，保障师生服务和工

作通勤用车。

2.办公室、保卫处、学生处、各学院（部）及有关部门

安排好节假日值班工作，加强校园巡视、巡逻，确保学校安

全。

办公室

2024 年 4 月 12 日